

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego **ZP-URB-8/2023** na *Dostawa fabrycznie nowej zabudowy śmieciarki wraz z jej montażem nie starszej niż z 2023 r. na posiadanym przez Spółkę samochodzie ciężarowym trzyosiowym o DMC 26 t.*

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1 :

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik na odcieki o pojemności min 80 l montowany do ramy podwozia pod skrzynią ładunkową?

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza wannę załadowniczą o grubości dna min 8 mm i boki o grubości min 6 mm typu Hardox ?

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE 3 :

Czy Zamawiający dopuszcza tylne urządzenie załadownicze (grzebień wrzutnika) jednolite belkowe?

ODPOWIEDŹ:

NIE

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuszcza wrzutnik bez systemu antykolizyjnego?

ODPOWIEDŹ

NIE